
ZP 2319/18 

 

Ogłoszenie nr 500227874-N-2018 z dnia 21-09-2018 r.  

Radom: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 618404-N-2018  

Data: 18/09/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 

670897379, ul. 11 Listopada  37/59, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 

483453103, e-mail monika.hernik@ra.policja.gov.pl, faks 483452002.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-10-04, godzina: 10:30,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2018-10-09, godzina: 10:30,  
 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

 

dokument sporządził: Małgorzata Wójcik 

 


